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ITI Neovision wdroży Foglight on Oracle 
 

Spółka ITI Neovision, operator cyfrowej platformy satelitarnej n, podpisała z Quest Dystrybucja  

Sp. z o.o., przedstawicielem Quest Software w Polsce, umowę na zakup i wdrożenie rozwiązania 

Foglight on Oracle. Oprogramowanie przeznaczone do szczegółowego monitorowania i 

analizowania wydajności infrastruktury IT pozwoli zautomatyzować i usprawnić zarządzanie 

krytycznymi aplikacjami w środowisku Oracle w ITI Neovision. 

 

Foglight on Oracle firmy Quest Software jest zaawansowanym narzędziem do monitorowania, 

diagnostyki i rozwiązywania problemów wydajnościowych. Umożliwia scentralizowany wgląd w czasie 

rzeczywistym we wszystkie zasoby środowiska Oracle oraz oferuje rozbudowane funkcje monitoringu 

wydajności w trybie 24x7. Pozwala administratorom na śledzenie dostępności i wydajności 

krytycznych aplikacji również z punktu widzenia użytkowników końcowych, pozwalając na 

natychmiastową reakcję w przypadku wystąpienia nieprawidłowości oraz ich szybką identyfikację.  

 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

 

 

Telewizja nowej generacji n - pierwsza w Polsce i pierwsza w Europie środkowo - wschodniej platforma 

satelitarna, która zaoferowała jednocześnie odbiór programów w technologii HD, nagrywanie wybranych pozycji 
programowych (PVR) oraz korzystanie z biblioteki filmów i programów na życzenie (VOD). Oferta programowa 
telewizji n to największa na polskim rynku oferta HD (14 kanałów w tym m.in.: nFilmHD, nFilmHD 2, TVN HD, 
TVP HD, HBO HD, MGM HD, FILMBOX HD, DISCOVERY HD, nSport HD, EUROSPORT HD, EUROSPORT 2 
HD, MTVNHD, ANIMAL PLANET HD i NAT GEO WILD HD), 70 kanałów w jakości SD oraz setki niekodowanych 
kanałów FTA. W portfolio platformy znajdują się zarówno kanały własnej produkcji, takie jak:  WOJNA I POKÓJ, 
MGM HD czy nSPORT HD, jak i niedostępne na innych platformach ESPN AMERICA, BABY TV, DA VINCI 
LEARNING, SPORTKLUB, SPORTKLUB +. Kanały pogrupowane są w 6 pakietów tematycznych: "informacja i 
rozrywka", "style moda muzyka", "dzieci", "sport i motoryzacja", "kultura nauka świat" oraz "hity filmowe". Klienci n 
mają też do wyboru opcje dodatkowe HBO, CINEMAX, FILMBOX i nFILMHD oraz bibliotekę filmów i seriali w 
ofercie VOD. 
Platforma n jest zdecydowanym liderem w zakresie najnowszych technologii telewizyjnych dostępnych na polskim 
rynku. n, to obok najbogatszej oferty programowej innowacyjne usługi takie jak m.in.: dekoder wyposażony w 
dysk o pojemności 500 GB, nPORTAL, wybrane serwisy internetowe dostępne po podłączeniu dekodera HD do 
Internetu, nRADIO i nRADIO HD z dźwiękiem 5.1 oraz najnowocześniejsze EPG umożliwiające proste 
korzystanie z wielu jego unikalnych funkcji. Na sieć dystrybucji telewizji nowej generacji n składają się punkty 
sprzedaży bezpośredniej w całej Polsce, sprzedaż za pośrednictwem Internetu oraz nowoczesne Telefoniczne 
Centrum Abonenta i Internetowe Centrum Abonenta, korzystające z najnowszego oprogramowania oraz 
zaawansowanych rozwiązań technologicznych. 
Właścicielem telewizji nowej generacji n jest ITI Neovision - część wiodącej na polskim rynku Grupy medialnej - 
Grupy TVN. 
 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
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of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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